
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wykonania dodatkowych czynności przed wydaniem decyzji o ujęciu lub odmowie ujęcia 
w Centralnym Rejestrze Wyborców 

Na podstawie art.20 ust.2  ustawy z dnia 5 stycznia 2022 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 poz. 2408) 
w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572,1463, 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wydanie decyzji o wpisaniu lub odmowie wpisania do Centralnego Rejestru Wyborców osoby, 
o której mowa w art. 19 i 19a Kodeksu wyborczego, wymaga sprawdzenia, czy osoba wnosząca wniosek 
o wpisanie do Centralnego Rejestru Wyborców spełnia warunki do stałego zamieszkania na terenie Gminy 
Kozienice. 

2. Sprawdzenie spełniania warunków opisanych w pkt. 1 powinno polegać na: 

- sprawdzeniu podanego adresu z ewidencją nieruchomości prowadzoną w Gminie Kozienice; 

- sprawdzeniu, że w miejscu pobytu koncentrują się ważne interesy osoby, co może polegać na 
przeprowadzeniu wywiadu z sołtysami, właścicielami przedmiotowej nieruchomości, sąsiadami lub 
mieszkańcami danej miejscowości; 

- przedstawieniu  przez  wnoszącego  wniosek  dokumentów  potwierdzających stałe zamieszkiwanie na 
terenie Gminy Kozienice (rachunki za media wystawione na wnioskodawcę, rozliczenia podatkowe i inne); 

- sprawdzenie w rejestrach prowadzonych w Urzędzie Miejskim w Kozienicach związku wnioskodawcy 
z gminą. 

§ 2. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach: 

1. Panią Agnieszkę Abramczyk, 

2. Panią Martę Król-Walendzik, 

3. Panią Agnieszkę Tylko 

- do sprawdzenia spełnienia warunków opisanych w  § 1. 

§ 3. Upoważnienie osobom wymienionym w § 2 zostaje udzielone na czas nieokreślony, nie dłużej jednak 
niż przez czas pracy na danym stanowisku albo do dnia rozwiązania stosunku pracy. Upoważnienie to może też 
być w każdej chwili odwołane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w  Kozienicach. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 507/2018 Burmistrza Gminy Kozienice z  dnia 16 sierpnia 2018 r. w sprawie 
wykonania dodatkowych czynności, przed wydaniem decyzji o wpisaniu lub odmowie wpisania do rejestru 
wyborców osoby o której mowa w art. 19 Kodeksu wyborczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7CE0BB-CAB1-466B-AF67-486F24550325. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7CE0BB-CAB1-466B-AF67-486F24550325. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


